Fiche produit

9743004000

RB318304AA BLANC PLEIN

Classification
Groupe Produit Principal
Groupe Produit

Mesures (mm)
Longueur externe
Largeur externe
Hauteur externe
Hauteur d'encastrement

Poids & Volume
Poids Net (kg)

Divers

Exclusivité Client

Plan No

Matiere

Temperature d'utilisation
Food Approved?

UV Included?

UV level

Non Euro Stacking Containers

Others Non Euro Stackable

762
457
92

1.9

PP
-10°C to +50°C
Y

Q’ Schoeller Allibert

PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE

on PLASTIQUE  \GREEE SCHOELLER ALLIBERT

|"\ BAC

Conditionnement
Quantité/Cond.
Quanité/palette
Volume Palette (m3)
Longeur Palette (mm)
Largeur Palette (mm)
Hauteur Palette(mm)

Bactiies

66

66
2.580
1000
1200
2154



