

Fiche produit

9743004000

RB318304AA BLANC PLEIN

,



Schoeller Allibert



PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE
AGRÉÉE SCHOELLER ALLIBERT

Classification

Groupe Produit Principal	Non Euro Stacking Containers
Groupe Produit	Others Non Euro Stackable

Mesures (mm)

Longueur externe	762
Largeur externe	457
Hauteur externe	92
Hauteur d'encastrement	0

Poids & Volume

Poids Net (kg)	1.9
----------------	-----

Divers

Exclusivité Client	
Plan No	
Matiere	PP
Temperature d'utilisation	-10°C to +50°C
Food Approved?	Y
UV Included?	
UV level	

Conditionnement

Quantité/Cond.	66
Quanité/palette	66
Volume Palette (m3)	2.580
Longeur Palette (mm)	1000
Largeur Palette (mm)	1200
Hauteur Palette(mm)	2154